ESTADO DE SERGIPE

GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

_____________________________________________________________________________________

AV. PARAGUAI, Nº 1473, CENTRO CEP: 49790-000 CNPJ: 13.000.609/0001-02

CONVOCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 07/2021

O Presidente da CPL da Prefeitura de Aquidabã - Sergipe, no uso de suas atribuições legais

CONVOCA os licitantes, para sessão de continuação da Tomada de Preços n° 07/2021 que tem como

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE RUAS DESTE

MUNICÍPIO DE AQUIDABÃ – SERGIPE, CONFORME CONTRATO DE REPASSE N° 1065138-

60 – SICONV N° 885042 – PROGRAMA PLANEJAMENTO URBANO DO MINISTÉRIO DO

DESENVOLVIMENTO REGIONAL, onde será divulgado o Parecer Técnico elaborado pelo Engenheiro

deste Município de Aquidabã - Sergipe, fica marcada para o dia 07 (Sete) de Dezembro de 2021 (Dois mil e

Vinte e Um) as 11h:30m (Onze Horas e Trinta Minutos), na sala de reuniões da Prefeitura de Aquidabã,

localizada a Av. Paraguai, n° 1473 – Centro de Aquidabã – Sergipe.

Aquidabã/SE, 02 de Dezembro de 2021.

Atenciosamente,

ROSALVO FIGUEIREDO NETO

Presidente da CPL